
Gültig ab 11.12.2022. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5428 Völkermarkt - Haimburg - Griffen - Ruden - St.Peter am Wallersb. - Völkermarkt

Fahrtnummer 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428
101 103 505 805 807 809 811 813 115 117 119 121

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00.7 45.7 45.7 45.12 30.13 50.14 55.15
02.7 48.7 48.7 52.14 58.15
03.7 53.14 59.15
05.7 54.14 00.16
07.7 47.13 55.14 01.16
09.7 48.13 57.14 03.16
11.7 49.13 58.14 05.16
13.7 51.13 00.15 07.16
17.7 00.13 55.13 05.15 10.16

00.13 55.13 11.16 45.17
00.14

02.13 02.14 13.16 47.17
04.13 04.14 15.16 49.17
06.13 05.14 16.16 51.17
08.13 07.14 18.16 53.17
09.13 09.13 08.14 09.14 19.16 19.16 54.17

11.13 11.14 21.16
12.13 12.14 22.16
14.13 13.14 23.16
15.13 14.14 24.16

23.7 18.13 16.14 27.16
24.7 29.16
26.7 30.16
27.7 31.16
29.7 22.13 20.14 33.16
31.7 23.13 21.14 34.16
33.7 24.13 22.14 35.16
35.7 26.13 24.14 36.16
40.7 28.13 25.14 38.16

Montag - Freitag

1 abVölkermarkt Busbahnhof
2 Völkermarkt Goldbrunnhof
3 Oschenitzen Ort
4 Oschenitzen Abzw Steinkogel
5 Haimburg in Ktn Abzw Diex
6 Haimburg in Ktn Ortsmitte
7 Gletschach Ort
8 Enzelsdorf b.Griffen Ort
9 anGriffen Völkermarkter Straße

10 abGriffen Völkermarkter Straße
11 Griffen Hauptplatz
12 Unternberg b.Ruden Bundesstraße
13 Unterrain b.Ruden Abzw Ehrnegg
14 Lind b.Ruden Bundesstraße
15 Ruden Obermitterdorf Nord
16 Ruden Obermitterdorf Süd
17 Ruden Abzw Kanaren
18 St.Martin b.Ruden Abzw Ottitschkogel
19 St.Martin b.Ruden L127 Ost
20 St.Martin b.Ruden L127 West
21 St.Peter am Wallersberg Zekresiedlung
22 St.Peter am Wallersberg Lärchenweg
23 St.Peter am Wallersberg Kirche
24 St.Peter am Wallersberg Obersielach
25 St.Peter am Wallersberg Umspannwerk
26 Dürrenmoos Lavamünder Straße
27 St.Agnes Lindenhof
28 Völkermarkt Neubruchsiedlung
29 anVölkermarkt Busbahnhof

Nr.

Samstag kein Verkehr
Sonn-/Feiertag kein Verkehr

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2022 bis 07.Jan.2023, 13. bis 18.Feb., 01.Apr. bis 08.Apr., 27.Mai bis 29.Mai ,08.Jul. bis 10.Sep., 10.Okt., 27.Okt. bis
31.Okt., 2.Nov.2023
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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Gültig ab 11.12.2022. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5428 Völkermarkt - Haimburg - Griffen - Ruden - St.Peter am Wallersb. - Völkermarkt

Fahrtnummer 5428 5428 5428 5428 5428 5428 5428
102 104 106 108 110 112 114

Anmerkungen 1 1 1 1 2 3

50.5 17.7
15.7
17.7
18.7
19.7
20.7
23.7

51.5 18.7
52.5 19.7
54.5 21.7
55.5 22.7
57.5 23.7

24.7
59.5 26.7

54.5 20.7 28.7
56.5 22.7
57.5 23.7
59.5 25.7
01.6 27.7
03.6 29.7
04.6 30.7
05.6 31.7 30.12 30.16
09.6 35.7 40.7 33.12 33.16

Montag - Freitag

1 abRuden Dobrowa
2 Völkermarkt Busbahnhof
3 Völkermarkt Neubruchsiedlung
4 St.Agnes Lindenhof
5 Dürrenmoos Lavamünder Straße
6 St.Peter am Wallersberg Umspannwerk
7 St.Peter am Wallersberg Zekresiedlung
8 Ruden Obermitterdorf Süd
9 Ruden Obermitterdorf Nord

10 Lind b.Ruden Bundesstraße
11 Unterrain b.Ruden Abzw Ehrnegg
12 Unternberg b.Ruden Bundesstraße
13 Griffen Schulweg
14 anGriffen Völkermarkter Straße
15 abGriffen Völkermarkter Straße
16 Enzelsdorf b.Griffen Ort
17 Gletschach Ort
18 Haimburg in Ktn Ortsmitte
19 Haimburg in Ktn Abzw Diex
20 Oschenitzen Abzw Steinkogel
21 Oschenitzen Ort
22 Völkermarkt Goldbrunnhof
23 anVölkermarkt Busbahnhof

Nr.

Samstag kein Verkehr
Sonn-/Feiertag kein Verkehr

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
2 Freitag, wenn Schultag in Ktn.
3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Ktn.

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2022 bis 07.Jan.2023, 13. bis 18.Feb., 01.Apr. bis 08.Apr., 27.Mai bis 29.Mai ,08.Jul. bis 10.Sep., 10.Okt., 27.Okt. bis
31.Okt., 2.Nov.2023
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